
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1053/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510308

Číslo žádosti: 238/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

SO 101 B neuznatelné náklady dle příjemce 464 534,22 562 086,41

SO 301 B neuznatelné náklady dle příjemce 70 129,61 84 856,83

VRN B neuznatelné náklady dle příjemce 1 000,00 1 210,00

SO 101 B neuznatelné náklady dle příjemce 238 911,33 289 082,71

SO 301 B neuznatelné náklady dle příjemce 74 690,75 90 375,81

VRN B neuznatelné náklady dle příjemce 6 000,00 7 260,00

SO 101 B neuznatelné náklady dle příjemce 58 652,99 70 970,12

SO 301 B neuznatelné náklady dle příjemce 110 313,79 133 479,69

VRN B neuznatelné náklady dle příjemce 1 000,00 1 210,00

21 vytyčení trasy vedení 144,00 174,24

71 vytyčení trasy vedení 1 518,00 1 836,78

1 geodetické práce při provádění stavby 12 950,00 15 669,50

4 revize 2 600,00 3 146,00

5 geodetické práce před výstavbou 3 360,00 4 065,60

9 dílenská dokumentace 2 500,00 3 025,00

10 dílenská dokumentace atypického stožáru 3 500,00 4 235,00

11 dokumentace DSPS 5 500,00 6 655,00

14 autorský dozor projektanta 5 000,00 6 050,00

140 izolace proti zemní vlkosti stěn 1 012,00 1 224,52

141 přesun hmot pro izolace 1,28 1,55

721 zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 108,00 1 340,68

767 konstrukce zámečnické 12 784,70 15 469,49

39 montáž atypických zámečnických konstrukcí 108 252,60 130 985,65

40 příplatek za montáž atyp. zám. konstrukcí 27 593,80 33 388,50

43 montáž atypických zámečnických konstrukcí 190 447,50 230 441,48

42 vytyčení trasy vedení 72,00 87,12

1 geodetické práce při provádění stavby 12 500,00 15 125,00

Obec Struhařov

Struhařov - bezbariérový chodník podél II/113

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

ÚSEK I

ÚSEK II

ÚSEK III

ÚSEK I SO 401 A

ÚSEK I SO 402 A

ÚSEK I VRN A

ÚSEK II SO 101 A

ÚSEK II SO 201 A

ÚSEK II SO 401 A

ÚSEK II VRN A

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 21.03.2019 14:31



4 geodetické práce před výstavbou 9 000,00 10 890,00

7 revize 3 400,00 4 114,00

1 geodetické práce při provádění stavby 10 000,00 12 100,00

zaokroulení 0,38

vícepráce 142 184,54 172 043,29

zaokroulení 0,71

1 912 601,03

Pozn.: 

8 538 000,00

85%

10 577 324,00

8 664 722,97

7 365 000,00

84,99%

15,01%

1 299 722,97

Zpracoval:

Dne: 21.03.2019

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

Ostatní

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

ÚSEK III VRN A

Dodatek č. 1 k SOD

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 21.03.2019 14:31


